
SPRAWOZDANIE  

 z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym od dnia   

08 maja 2021 r. do dnia 16 czerwca 2021 r.  

 
1. Trwają prace projektowe i budowlane dot. realizacji zadania pn. Budowa 

odnawialnych źródeł energii w Gminie Galewice współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. W ramach projektu został 

złożony w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Łódzkiego w Łodzi wniosek o 

płatność sprawozdawczy z realizacji zadania.  

2. Trwają prace budowlane zadania dot. utworzenia Klubu Dziecięcego w Galewicach. 

Przygotowywane są zapytania ofertowe na zakup wyposażenia, pomocy 

dydaktycznych, zabawek. Został także ogłoszony nabór na kierownika i opiekuna 

placówki.    

3. W dniu 20.05.2021 r. Gmina Galewice podpisała umowę o dofinansowanie projektu 

pn. „Klub Malucha Bajkowy Kącik w Galewicach” z Urzędem Marszałkowskim 

Województwa Łódzkiego w Łodzi.  Projekt będzie realizowany w okresie 01.04.2021 

r. – 31.08.2022 r. Całkowita wartość projektu: 511.208,89 PLN. Dofinansowanie 

projektu z UE: 465.200,05 PLN. Projekt współfinasowany jest ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa X – 

Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w regionie, Działanie X.1 – Powrót na 

rynek pracy osób sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do 3 lat. W ramach 

realizacji zadania przygotowywane jest zapytanie ofertowe na zakup wyposażenia i 

pomocy dydaktycznych oraz elementów przenośnych na plac zabaw.    

4. W ramach realizacji projektu „Poprawa jakości kształcenia ogólnego w szkołach na 

terenie Gminy Galewice zostały zakupione pomoce dydaktyczne i wyposażenie do 

pracowni językowej, informatycznej, eksperymentalnej i sensorycznej. W ramach 

realizacji projektu przeprowadzono zamówienie publiczne na zakup tabletu 

brajlowskiego, w którym zostały złożone dwie oferty. Najkorzystniejsza złożyła firma 

PHU BMS z Kwidzyna. Wartość oferty brutto 28.368,72 zł. Przeprowadzono także 

zamówienie publiczne na wykonanie przebudowy schodów zewnętrznych i budowę 

pochylni dla osób niepełnosprawnych. W postępowaniu nie została złożona żadna 

oferta. Trwają także prace projektowe dot. budowy boiska sportowego 

wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Niwiskach. Projekt współfinansowany 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

5. Przeprowadzono zapytanie ofertowe na: „Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru 

Inwestorskiego nad realizacją zadań: 

-  "Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej 

w Niwiskach„ 

-  „Przebudowa schodów zewnętrznych i budową pochylni dla osób 

niepełnosprawnych w szkole podstawowej w Niwiskach „, 



-  „ Budowa integracyjnego placu zabaw dla dzieci i młodzieży w szkole podstawowej 

w Niwiskach”.  

W ramach zapytania złożono trzy oferty. Najkorzystniejszą złożyła firma KB 

CONSULTING.EU Jacek Kozica, Oś Stare Sady 62/1698-300 Wieluń. Wartość 

oferty: 10.750,00 zł brutto.  

6. Przeprowadzono zapytanie ofertowe na wykonanie przeglądu stanu technicznego 

placów zabaw, elementów siłowni zewnętrznych oraz boisk stanowiących własność 

Gminy Galewice. W ramach zapytanie zostało złożonych 15 ofert. Najkorzystniejszą 

ofertę złożyła firma ERIW - Nadzory i Usługi Budowlane, Legacz 18, 05-304 

Stanisławów, wartość oferty brutto 1.125,00 zł.  

7. Podpisano umowę z WFOŚiGW w Łodzi na dofinansowanie zadania pn. ”Usuwanie 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Galewice” na kwotę 30.563,00 zł.  

8. W związku z możliwością uzyskania dotacji z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na zadanie z zakresu USUWANIA 

FOLII ROLNICZYCH I INNYCH ODPADÓW POCHODZĄCYCH 

Z DZIAŁALNOŚCI ROLNICZEJ trwa nabór wniosków od rolników z terenu Gminy 

Galewice, posiadających odpady typu: folia rolnicza, siatka i sznurek do owijania 

balotów, opakowania po nawozach oraz Big Bag. Nabór wniosków trwa do dnia 

09.07.2021 r.  

9. Złożono 5 wniosków o dofinansowanie w ramach projektu „Sołectwo na plus” 

ogłoszonym przez Urząd Marszałkowski w Łodzi dot. zadań w sołectwach tj.   

- Sołectwo Spóle – Zakup lamp solarnych dla Sołectwa Spóle 

- Sołectwo Jeziorna – Całoroczne miejsce spotkań mieszkańców Sołectwa 

- Sołectwo Biadaszki – Zagospodarowanie placu wiejskiego przy remizie Ochotniczej    

Straży Pożarnej w miejscowości Biadaszki 

- Sołectwo Osiek – Zakup stołów do Sali Wiejskiego Domu Kultury w Osieku 

-Sołectwo Kaźmirów – Zagospodarowanie działki sołeckiej dla najmłodszych 

mieszkańców wsi – budowa placu zabaw. 

10. Przeprowadzono zapytanie ofertowe na zakup wraz z dostawą na teren Gminy 

Galewice 5 ton masy asfaltowej na zimno. Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

BUDOMEX BIS, Wytwórnia mas bitumicznych z Dąbrowy Tarnowskiej. Wartość 

oferty: 2.921,25 zł brutto. 

11.  Przeprowadzono zapytanie ofertowe na zakup wraz z dostawą na teren Gminy 

Galewice 220 szt. palików do drzewek, przeznaczonych do podtrzymania drzew 

posadzonych wokół placu zabaw przy boisku Orlik w Galewicach. Najkorzystniejszą 

ofertę złożył Zakład Handlowo Produkcyjno Usługowy „DREW-BANK” z Sielec. 

Wartość oferty 2.976,60 zł brutto. 

12.  Przeprowadzono zapytanie ofertowe na wykonanie przeglądu rocznego dróg 

gminnych w Gminie Galewice. Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: PPHU Max-

Drogi Centrum z Łodzi. Wartość oferty brutto 4.450,00 zł brutto. 

13. Przeprowadzono zapytanie ofertowe na realizację remontów cząstkowych nawierzchni 

asfaltowych dróg stanowiących własność Gminy Galewice w 2021 r. 

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: P.U.H. „DOMAX” z Boronowa. Wartość 



oferty 53.861,70 zł brutto. Termin realizacji: do 3.08.2021 r. Prace rozpoczęto w dniu 

15.06.2021 r.  

14. Pozyskano środki w wysokości 152 830,00 zł z budżetu Województwa Łódzkiego, 

pochodzące z tytułu wyłączania z produkcji gruntów rolnych na wykonanie zadania 

pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej nr 118291 E Galewice – Kostrzewy – gr. gm. 

Wieruszów – (Cieszęcin)”. Przewidywany koszt wykonania zadania: 413.058,44 zł.  

15. Podpisano umowę na zakup kruszywa drogowego na naprawę dróg gminnych w 

Sołectwie Żelazo ze środków z funduszu sołeckiego Sołectwa Żelazo. 

16. W wyniku przeprowadzonych zapytań ofertowych na remont drogi gminnej Nr 

118269E Dąbie -Dąbrówka poprzez powierzchniowe utrwalenie podpisano umowę z 

Panem Jackiem Dunst prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą REMONTY 

DRÓG JACEK DUNST Oborniki Śląskie, ul. Rycerska Nr 12, 55-120 Oborniki 

Śląskie za kwotę 10 927,00 zł. brutto.  

17. Doposażono Szkołę Podstawową w Ostrówku o zakup koszy i ławek za kwotę 3 

133,98 zł. 

18. Doposażono Szkołę Podstawową w Osieku o zakup ławek i koszy na śmieci za kwotę 

3 405,00 zł. 

19. Przygotowano zapytanie ofertowe na wymianę pokrycia dachowego na altanie w 

miejscowości Osiek. 

20. W wyniku przeprowadzonego zapytania ofertowego na wykonanie projektu siłowni 

zewnętrznej na działce gminnej w miejscowości Brzózki podpisano umowę z Panią 

Martą Nowak zamieszkałą Kaski 51, 98-405 Galewice prowadzącą działalność 

gospodarczą pod firmą ,, Projektowanie Architektoniczne Marta Nowak” Kaski 51, 

98-405 Galewice. 

21. Podpisano umowę na zakup siatki wraz z wykonaniem ogrodzenia działki wiejskiej w 

miejscowości Kaźmirów w ramach zadania pn. Zagospodarowanie placu wiejskiego w 

miejscowości Kaźmirów z Panem Tadeuszem Nawrockim prowadzącym działalność 

pod firmą Z P H "TADMET" TADEUSZ NAWROCKI Lubczyna 9, 98-400 

Wieruszów. 

22. Przeprowadzono zapytanie ofertowe na zakup z dostawą 25 sztuk krzeseł do altany w 

miejscowości Kolonia Osiek w ramach zadania pn. Adaptacja altany w miejscowości 

Kolonia Osiek z przeznaczeniem na spotkania wiejskie.  

23. Zakupiono zestaw nagłaśniający dla Sołectwa Węglewice ze środków funduszu 

sołeckiego Sołectwa Węglewice za kwotę 11 650,00 zł. 

24. W wyniku przeprowadzonych zapytania ofertowego na wykonanie dokumentacji 

projektowej placu zabaw i siłowni zewnętrzne na działce Nr 224/1 podpisano umowę 

z Panią Martą Nowak zamieszkałą Kaski 51, 98-405 Galewice prowadzącą działalność 

gospodarczą pod firmą ,, Projektowanie Architektoniczne Marta Nowak” Kaski 51, 

98-405 Galewice. 

25. Trwa realizacja zadania pn. wykonanie projektu siłowni zewnętrznej na działce nr 206 

w miejscowości Niwiska. 

26. Trwa realizacja zadania pn. wykonanie projektu siłowni zewnętrznej na działce 

gminnej w miejscowości Kaski.  



27. Zrealizowano zadania ze środków funduszu sołeckiego: Sołectwa Osowa, Kużaj, 

Rybka w roku 2021. 

28. Przesłano do Wojewody Łódzkiego wniosek o zwrot z budżetu państwa część 

wydatków Gminy Galewice w ramach funduszu sołeckiego. Kwota zwrotu z  tytułu 

wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego to 105.527,08 zł 

29. W dniach 2-7 czerwca br. przekazano szkołom z terenu Gminy Galewice maseczki 

ochronne przekazane przez PSP w Wieruszowie. 

30. Trwa realizacja zadania dot. organizacji transportu osób mających trudności w 

samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, 

organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych i informacji o 

szczepieniach. 

31. Zatwierdzono arkusze organizacji szkół i przedszkola dla których organem 

prowadzącym jest gmina i przesłano do Kuratorium Oświaty w Łodzi. 

32. Zarządzono przeprowadzenie kontroli doraźnej procesu rekrutacji do gminnego 

przedszkola na rok  szkolny 2021/2022 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Galewicach. 

 

 

 

Sprawy bieżące: 

1. Na bieżąco wykonywane są prace porządkowe polegające na porządkowaniu parku 

oraz przystanków autobusowych przy drogach gminnych na terenie Gminy 

Galewice.  

2. Wykonane są prace związane z koszeniem poboczy dróg gminnych w Gminie 

Galewice.  

3. Trwają prace przy budowie kanalizacji sanitarnej do nowopowstałych budynków w 

miejscowości Osiek.  

4. Naprawiono kruszywem i wyrównano drogi gminne oraz pobocza w 

miejscowościach: Ostrówek, Żelazo. 

5. Naprawiono awarię sieci wodociągowej w miejscowości Galewice.  

 

 

Sprz. 17. 06.2021 r. 

 

Beata Janiaczyk 
 

 

 

 


